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Lausuntopyyntö Eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toiminnan ulkoistaminen -
työryhmän mietinnöstä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Yara Suomen Eläkesäätiö kiittää mahdollisuudesta lausua tässä toimintamme kannalta tärkessä 
asiassa

Yara Suomen Eläkesäätiön vakiintunut, vuosikymmeniä kestänyt toiminta on perustunut vahvasti 
palvelutoimiston tarjoamiin palveluihin. Eläkesäätiön toiminta on sen verran pienimuotoista, että jos 
oma eläkekäsittelijä palkattaisiin, hänen työsuhteensa tulisi olla osa-aikainen. Koska eläkekäsittelijän 
työ on eläkkeensaajien etujen näkökulmasta kriittinen toiminto, oman eläkekäsittelijän 
palkkaaminen vaatisi myös sijaisjärjestelyihin varautumisen. Vaikka eläkesäätiön toiminta on 
pienimuotoista, tulee palvelun olla jatkuvaa ja viivytyksetöntä. Eläkeasiantuntijan tulee tuntea 
tarkkaan eläkekäsittelyprosessit ja niihin liittyvät tietojärjestelmät, sekä pitää jatkuvasti yllä 
osaamistaan.

 Eläkesäätiö katsoo, että osa-aikaisen eläkekäsittelijän ja hänen sijaisen, joilla molemmilla on vahva 
asiantuntemus, palkkaaminen eläkesäätiön toiminnan jatkumiseksi ei ole toiminnan laatu ja laajuus 
huomioiden kustannustehokasta eikä mahdollista. Eläkesäätiön toiminnan pienimuotoisuus ja 
vaativuus huomioonottaen eläkesäätiön vakiintuneen toiminnan edellytys on voida ulkoistaa 
eläkekäsittelyprosessiin kuuluvia tehtäviä palvelutoimistolle siten, että eläkesäätiö kuitenkin 
ratkaisee tapaukset ja siten vastaa tehdyistä päätöksistä. 

Ulkoistamiseen liittyvä lainsäädäntö tulee ehdottomasti hoitaa kuntoon työryhmän esittämällä 
tavalla, jotta Yara Suomen Eläkesäätiön toiminta voi jatkua ilman suurempia häiriöitä. Kuten 
työryhmän raportissa todetaan, nykyinen ”epäselvä oikeustila on myös aiheuttanut joidenkin 
eläkekassojen ja eläkesäätiöiden toiminnan lopettamisen.”  Vetoammekin sosiaali- ja 
terveysministeriöön ja eduskuntaan asian saamiseksi kuntoon viipymättä
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